
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

Point extrême : 479 kmsPoint avant : 442 kms423 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 490

Amateur Pig.enga

62

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

423

Sociétés
7

4

4

7

3

7

6

3

3

2

1

1

8

6

32

38

31

33

22

41

38

16

29

13

9

7

70

44

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

AVERLANT Gilles

DEBACKER Alain

BOUCHER Josiane

MOTHERON Alain

DUCHAUSSOY Michel

BUIRE J-Michel

QUEVAL Didier & Vanessa

LECHENE Bernard

DUMONT Paul

DUMONT Paul

DE METS Maurice

GALLET Roger

COUZIN Marc

SEIGRE Père & Fils

CAFFIN Thierry

NEUVILLE Dominique

SEIGRE Père & Fils
GALLET Roger
RAOULT Francis P&F

GALLET Roger
MEQUINION-POPIEUL Karine

SEIGRE Père & Fils

CAFFIN Thierry

Insc/Eng
ESQUERDES

ST-OMER

AIRE SUR LA LYS

ESQUERDES

ECQUES

HEURINGHEM

SETQUES

SERNY

ARQUES

EPERLECQUES

LIETTRES

HOULLE

HOULLE

BOESEGHEM

WALLON CAPPEL

QUERNES

ZUTKERQUE

Distance
20715

395150

404594

20546

298464

396564

20470

403960

291658

235849

392381

224157

223112

223504

233543

287268

282481
405134
292904

286550
485692

232617

287101

Constaté Ecart
2014

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2012

2013

2014

2011

2011

2011

2013

2012

2012
2014
2012

2012
2012

2013

2012

Pén.
1

1

1

2

2

2

3

3

1

3

1

4

3

1

2

1

10
3
1

2
5

2

3

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/
/

/
/

/

/

Place

5

9

16

11

6

6

5

5

10

10

5

5

6

10

5

8

10
5
11

5
15

10

5

Amateurs / Colombier
460207

466120

455514

460295

456335

460437

460865

449136

465163

2

472210

449714

470860

471230

458845

465063

2
2

450618

3
474150

3

2

Ch Fce
13:40:07

13:46:03

13:37:35

13:41:59

13:38:34

13:42:22

13:43:25

13:34:01

13:49:40

13:49:43

13:56:06

13:36:33

13:55:42

13:56:36

13:46:21

13:52:05

13:57:50
13:39:05
13:41:32

13:40:59
14:02:54

14:01:41

13:50:37

-3

1

1

1

-1

-1

-1

-1

-1

1

-1

-1

1150,326

1147,890

1145,707

1145,060

1144,940

1144,322

1142,357

1139,843

1135,513

1135,375

1134,893

1134,114

1132,737

1131,133

1129,187

1128,520

1127,794
1126,914
1122,243

1121,575
1121,187

1117,497

1117,453

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19

20
21

22

23

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 19.5€

100,00

99,06

98,11

97,17

96,23

95,28

94,34

93,40

92,45

91,51

90,57

89,62

88,68

87,74

86,79

85,85

84,91
83,96
83,02

82,08
81,13

80,19

79,25
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DEWINTRE Christophe

BUIRE J-Michel
BUIRE J-Michel
BACQUET Maxime

NEUVILLE Dominique
SEIGRE Père & Fils
RAOULT Francis P&F
QUENUT Guillaume

BEUN Patrick

BRUGE Régis

ARC Yannick P&F

DUCHAUSSOY Michel
MOTHERON Alain
VERHILLE Jean-Paul

BOULET Cyr

BOUCHER Josiane
AVERLANT Gilles
VERHILLE Jean-Paul
COUZIN Marc
DEWINTRE Christophe
RAOULT Francis P&F
QUENUT Guillaume
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELOHEN Xavier & Didier

SMIS Roger
BEUN Patrick
SEIGRE Père & Fils
BOULOGNE Jean-Yves
DEBACKER Alain
VENAGUE Alcide
LECHENE Bernard
BACQUET Maxime
GODARD Gérard
DUCHAUSSOY Michel
BUIRE J-Michel
PRUVOST Jean-Paul
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUENUT Guillaume
PAVY Olivier
BACQUET Maxime
NEUVILLE Dominique
RANVIN Gérard
BOLLE Gilles
MEQUINION-POPIEUL Karine
FAY Francis
PAVY Olivier
DE METS Maurice
ARC Yannick P&F
HAVART Tony
SMIS Roger
VERHILLE Jean-Paul
RANVIN Gérard
COUZIN Marc
MOTHERON Alain
LECHENE Bernard
LEFEBVRE Pascal
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
DUCHAUSSOY Michel
GODARD Gérard

BAYENGHEM LES E

LUMBRES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

ECQUES

SERNY

LEDERZEELE

AMETTES

BLENDECQUES

ARQUES

ALQUINES

HELFAUT

AIRE SUR LA LYS

WITTERNESSE

ESTREE BLANCHE

RELY
ECQUES

WULVERDINGHE

LUMBRES

ZUTKERQUE
LUMBRES

232436

294889
294896
238110

296686
420693
403486
393810

223177

295251

396953

397043
32285

228464

402369

298816
395901
241805
232281
223199
236593
291845
394958
23275

288494
226258
232576
397739
395171
25621

402191
225028
293132
397069
293865
403425
239639
291846
405787
283543
233255
22989

402596
239681
405715
401912
232239
401888
397501
231776
241807
25774

392559
32264

244379
239502
355681
283255
233216
463424
397056
403304 F

2013

2012
2012
2013

2012
2009
2014
2014

2011

2012

2014

2014
2013
2011

2014

2014
2014
2013
2013
2011
2013
2012
2014
2012

2012
2011
2013
2014
2014
2011
2014
2011
2012
2014
2012
2014
2013
2012
2014
2012
2013
2012
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2013
2011
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2013
2010
2014
2014

1

4
5
3

2
6
3
1

5

1

4

5
7
2

1

15
4
1
4
4
5
3
2
1

3
7
4
2
8
2
2
2
1
4
1
5
1
2
2
4
6
3
3
3
2
3
4
3
1
4
3
7
1
4
1
2
1
3
3

12
6
2

/

/
/
/

/
/
/
/

/

/

/

/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5

6
6
5

8
10
11
10

32

9

5

6
11
9

3

16
5
9
6
5
11
10
15
5

9
32
10
5
9
5
5
5
6
6
6

12
15
10
5
5
8
8
3

15
7
5
5
5
6
9
9
8
6
11
5
7

10
10
8

16
6
6

471612

2
3

460113

2
4
2

461658

462620

457568

449097

2
2

472241

442425

2
2
2
2
2
3
2
2

462991

464437
2
5

460768
2

459564
2
2

454305
3
4

452364
3
3

448599
3
3

447484
460141

4
474852

2
2
2

461034
2
3
2
3
3
3

476161
457495

2
4
3
4
2

14:02:53

13:54:09
13:54:29
13:54:18

13:58:51
14:04:50
13:46:27
13:56:41

13:58:05

13:53:37

13:46:07

13:52:51
13:57:16
14:08:06

13:41:33

13:53:50
13:58:29
14:09:31
14:08:25
14:09:16
13:50:13
14:00:27
14:12:15
14:02:12

14:03:50
14:01:58
14:09:50
14:01:03
14:06:07
14:00:25
13:51:23
14:01:32
13:56:24
13:58:28
14:02:18
13:55:20
14:15:27
14:04:08
13:52:31
14:03:10
14:07:50
13:52:00
14:03:46
14:17:12
14:18:00
13:54:18
14:16:17
13:55:18
14:06:40
14:10:08
14:17:45
13:54:52
14:16:37
14:07:00
13:57:02
14:22:20
14:04:58
14:05:40
14:12:42
14:03:50
14:04:39
14:02:55

-1

1

1

-2

1

-8

-3
1

-1
-1

-2

-2

-18

-1
1

1
1

-2

1

-2
-1
1
1
2
1

1
-1
-1

-1
-18

1
2

-1

1
-6
-1
-1
1

-2

1115,274

1111,764
1110,870
1110,535

1110,289
1109,211
1108,668
1108,024

1106,526

1106,261

1105,832

1105,329
1103,120
1103,066

1102,159

1100,718
1099,834
1099,428
1099,113
1098,688
1098,488
1098,096
1096,935
1096,702

1096,577
1096,343
1096,309
1094,374
1093,836
1093,116
1091,726
1091,479
1091,118
1090,493
1090,308
1089,115
1088,874
1088,559
1087,513
1087,266
1086,977
1086,038
1085,793
1084,515
1084,096
1082,831
1082,388
1081,380
1080,591
1080,505
1078,750
1078,535
1078,470
1077,974
1076,936
1076,719
1076,585
1074,815
1074,752
1074,748
1074,614
1074,303

24

25
26
27

28
29
30
31

32

33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

78,30

77,36
76,42
75,47

74,53
73,58
72,64
71,70

70,75

69,81

68,87

67,92
66,98
66,04

65,09

64,15
63,21
62,26
61,32
60,38
59,43
58,49
57,55
56,60

55,66
54,72
53,77
52,83
51,89
50,94
50,00
49,06
48,11
47,17
46,23
45,28
44,34
43,40
42,45
41,51
40,57
39,62
38,68
37,74
36,79
35,85
34,91
33,96
33,02
32,08
31,13
30,19
29,25
28,30
27,36
26,42
25,47
24,53
23,58
22,64
21,70
20,75
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MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
BOLLE Gilles
SEIGRE Père & Fils
HAVART Tony
DEMARTHE Philippe
BECQUART Pascal
PRUVOST Jean-Paul
BEUN Patrick
LOZINGUEZ Michel
BOUCHER Josiane
BOULET Cyr
BOUCHER Josiane
LEROY Claude & Karine
SEIGRE Père & Fils
DEBACKER Alain
BOULET Cyr
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
BACQUET Maxime
BEUN Patrick

WITTERNESSE
ESTREE BLANCHE

EPERLECQUES

LIGNY LES AIRE

20539
20528

402571
531391
183929
340746
406202
236274
395247
460042
404553
402131
404558
404378
232575
237365
402366
233219
233285
406722
236869

2014
2014
2014
2006
2012
2010
2014
2013
2014
2010
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013

1
3
2
7
4
3

12
9
6
1
6
2
2
2
9
7
3
7
8
1
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
11
3

10
6
7

12
12
32
6

16
3

16
6

10
9
3
8
8
5

32

4
5
2
6
2

451516
449420

2
3

474511
4
2
5

444783
7
3
3
5
6
4
4

14:08:28
14:08:56
14:08:49
14:19:54
14:10:24
14:01:44
14:00:07
14:02:52
14:12:42
14:24:11
14:06:27
13:54:29
14:06:41
13:56:45
14:21:46
14:17:06
13:55:03
14:16:22
14:16:25
14:11:49
14:14:15

1

-1

-1
1

2

-8

1
-8
1
1
1

1074,284
1073,115
1073,007
1071,221
1071,217
1070,620
1069,793
1069,713
1069,147
1068,197
1068,153
1067,757
1067,569
1067,266
1066,694
1066,351
1066,298
1065,721
1065,599
1065,487
1065,331

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

19,81
18,87
17,92
16,98
16,04
15,09
14,15
13,21
12,26
11,32
10,38
9,43
8,49
7,55
6,60
5,66
4,72
3,77
2,83
1,89
0,94
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